לא ברור לי כיצד
שמצא בוחן המשטרה יום לאחר מכן, ביום 27.6.17. נמצא, כי החשש לגרימת עיוות דין למבקש נמוך. עם זאת, לפנים
משורת הדין ובשים לב למאמץ שעשה המבקש לרפא את המחדלים יבוטל פסק הדין בכפוף לתשלום הוצאות

בסך 300 ₪ לטובת אוצר המדינה עד 25.11.17

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.